

Uudenmaan LAPE / Ketterät kokeilut –tulokortti

Ketterän kokeilun nimi: *Läksyparkki* Kokeilun toteutusalue (maantieteellinen): *Nummela (Vihti)* Kokeilun ajanjakso: 10/2017-05/2018

Päivämäärä: 4.7.2017 Versio: 1.0

Tulokortin on laatinut: Vaula Hacklin (MLL:n Uudenmaan piiri), Taina Vainio (Vihdin kunta), Lotta Saine (Vihdin seurakunta) ja Hanna Arvilommi (Vihdin kunta)

Lyhyt kuvaus kokeilun tarpeen havaitsemisesta ja historiasta: Vihdissä on järjestetty iltapäiväkerhotoimintaa 1.-luokkalaisille koululaisille, mutta sitä vanhemmille lapsille ei ole juurikaan tarjolla toimintaa koulupäivän jälkeen.

Asia jota kokeilulla halutaan muuttaa	Nykytila	Tavoitetila	Ihannetila	Toimenpiteet	Arviointi Mittari/Seurantatapa	Tarkastelupiste ja vastuhenkilö(t)
<p>Lisätä iltapäivätoimintaa Nummelassa.</p> <p>Lisätä sukupolvien kohtaamisia.</p> <p>Tarjota nuorille mahdollisuus toimia ohjaajina ja saada siitä todistus.</p> <p>Tarjota isovanhempi-ikäisille mahdollisuus tavata nuoria ja lapsia ja viettää aikaa yhdessä.</p>	<p>Iltapäivätoimintaa on kunnassa tarjolla 1.-luokkalaisille ja jonkin verran 2.-luokkalaisille koululaisille.</p> <p>Kirjastossa käy paljon lapsia, nuoria ja ikäihmisiä.</p>	<p>Kokeilla joka toinen viikko tietynä viikonpäivänä kokoontuvaa kerhoa.</p> <p>Saada käyttöön kirjastosta tila, jonne ikäihmiset, nuoret ja lapset voivat kokoontua tekemään yhdessä läksyjä, lukemaan ja pelaamaan.</p> <p>Tarjolla on pientä välipalaa.</p>	<p>Kerho käynnistetään ammatillisesti ohjattuna, nuoret ja ikäihmiset (MLL:n kylämummit?) ottavat myöhemmin vetovastuun kerhosta.</p> <p>Kerhon toiminta rakentuu kävijöiden toiveiden ja ideoiden pohjalta.</p> <p>Nuoret saavat todistuksen</p>	<p>Toiminnasta kiinnostuneiden nuorten ja ikäihmisten etsiminen.</p> <p>Kerhon markkinointi ja mainostus koululaisille.</p> <p>Kerhon sisällön suunnittelu.</p>	<p>Perehdytys/koulutus vetovastuullisille.</p> <p>Palautekysely ja koonti.</p> <p>Kävijämäärä.</p>	<p>MLL:n koordinaattori + vetovastuulliset + yhteistyökumppanit</p> <p>Kysely paperisena, yhteenveto työryhmälle</p> <p>Kävijätilasto</p>

			ohjaajina toimisesta. Kaikenikäiset kävijät löytävät kerhoon.			
--	--	--	---	--	--	--